
                          

          

                                                                                                                                                                                                                   

 

GAL MARMILLA  Via BARESSA, 2 - 09090 Baradili (OR) – tel. 0783959021, fax. 0783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it , galmarmilla@pec.it 

 

 

ATTUAZIONE ASSE 4 – APPROCCIO LEADER 

PSR REGIONE SARDEGNA 2007/2013 

 

DETERMINA DIRETTORE TECNICO 

 

Approvazione Variante N. domanda Sian: 94751836910  

N 02/AV del 20 Maggio 2013 

 

Vista la Determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Rurale: n° 13587/551 del 07.07.2010 di 

approvazione del PSL del GAL Marmilla; 

Vista la Determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Rurale: n. 3447/86 del 24.02.2010 di 

“Approvazione graduatoria e attribuzione risorse”, n° 4206/114 del 4.03.2010 relativa alla “Fissazione dei 

termini di cui all’art.12 del bando” e n. 8576/308 del 06.05.2010 di approvazione dello “Stralcio delle 

procedure tecnico amministrative”. 

Vista  Legge n. 241/90 – Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi e Legge Regionale n. 40/90 concernente norme sui rapporti fra i cittadini e 

l'Amministrazione della Regione Sardegna nello svolgimento dell'attività amministrativa e ss.mm.ii.; 

Visto il parere di conformità relativamente al Bando Misura 312 Azioni 1,2,3, rilasciato dalla  Regione 

Sardegna Assessorato Agricoltura Servizio Sviluppo Locale, n. 15658 del 01/08/2012; 

Vista la Delibera del C.d.A. n. 09/2012 del 07/08/2012 in cui si approvava il Bando Misura 312 – Azioni: 

1,2,3; 

 

Visto il Bando Misura 312 azioni:1,2,3, pubblicato sul Buras il 13 Settembre 2012; 

Vista la Determinazione  del Direttore Tecnico n. 16/I del 28/12/2012 in cui venivano nominati i funzionari 

interni incaricati all’istruttoria delle domande di aiuto; 

 

Vista l’attività di controllo svolta, i risultati della verifica registrata su apposite check-list inserite nel SIAN ed 

inoltre stampate, firmate dall’istruttore ed archiviate nel fascicolo relativo ad ogni domanda d’aiuto;  

Vista la  Deliberazione  n° 02 del 20.02.2013 del C.d.A. del Gal Marmilla, approvazione graduatoria 

provvisoria ; 

Vista la Determinazione n° 01/GP del 26/02/2013, approvazione graduatorie provvisorie Misura 312 Azioni: 

1,2,3; 

 

Vista la Determinazione del Direttore Tecnico n. 13/I del 21/09/2012, inerente la nomina della Commissione 

di Valutazione per il controllo di Ammissibilità ed istruttoria dei Progetti relativi alla Misura 312; 

Visto il bando in oggetto all’art. 22 Disposizioni finali che rimanda alla normativa comunitaria, statale e 

regionale; 

 

Vista la domanda di aiuto n° 94751836910  CUAA PIARFL72T59F272E a valere sulla Misura 312 azione 1 

presentata dalla  Signora Pia Raffaela è risultata ammissibile e finanziabile; 



                          

Visto il progetto relativo alla domanda di aiuto n° 94751836910  CUAA PIARFL72T59F272E  presentato in 

data 05/04/2013 prot. n° 595;  

 Visto il Verbale Formale e di Merito della Commissione di Valutazione per il controllo di ammissibilità ed 

istruttoria dei progetti pervenuti relativi alle domande di aiuto ammissibili e finanziabili sulla graduatoria 

provvisoria approvata con determinazione del Direttore del GAL del 26/02/2013, datato 26/04/2013; 

Visto il Provvedimento di Concessione n° 69/2013 del 10 Maggio 2013; 

Vista la richiesta di variante presentata il 13 maggio 2013 con prot. n° 901;  

Visto il referto istruttorio del 20 maggio 2013; 

 

DETERMINA 

Di approvare la variante avente ad oggetto “ cambio della sede dell’investimento” da via Gramsci 132, (foglio 

9 mappale 5588) a via Gramsci 254 (foglio 3 mappale 4367). 

 

 

 

 

 

Baradili 20/05/2013           

                             Il Direttore Tecnico 

     F.to Ing. Maurizio Manias                  


